

Liite Yla 12.9.2023

Vuoden 2024 talousarvion yhteydessä käsiteltävät kuntalaisaloitteet

TRE:1698/10.03.04/2023 Kaukajärven koirapuiston uusiminen sekä uuden saaminen Annalaan

TRE:1390/10.03.04/2022 Koirapuiston saaminen Nekalaan

TRE:7893/10.03.04/2022 Koirapuiston perustaminen Leinola-Linnainmaa alueelle

TRE:6796/10.03.04/2022 Portaiden rakentaminen Epilänharjun yli

TRE:454/10.03.04/2022, Jalkapallokentän saaminen Kalevan, Kaupin tai Tammelan alueelle ja kenttien huoltamisen parantaminen

Kuntalaisaloite: Kaukajärven koirapuiston uusiminen sekä uuden saaminen Annalaan

Kaakon alueellinen lasten parlamentti esittää, että Kaukajärven koirapuisto uusitaan ja Annalaan rakennetaan uusi koirapuisto.

Yhdyskuntalautakunta on kokouksessaan 12.6.2012 § 206 hyväksynyt Viherpalveluohjelman Koirapalvelut 2012-2025 ohjeellisena noudatettavaksi. Ohjelmassa esitetyt toimenpiteet, kuten investoinnit, hyväksytään erikseen vuosisuunnitelmien yhteydessä.

Viherpalveluohjelmassa on esitetty uusien koirapuistojen rakentamisia, ja niiden sijoituspaikkoja on tutkittu koko kantakaupungin alueella. Viime vuosina investoinnit ovat pääosin menneet olevien koirapuistojen peruskorjaukseen. Uusia on toteutettu muutamia ja vuonna 2022 rakennettiin uusi koirapuisto Soukkapuistoon, Ranta-Tampellan alueelle. Viherpalveluohjelmassa ei ole esitetty koirapuiston rakentamista Annalan alueelle.

Kaukajärvellä ja Annalassa on aloitettu uusi kaupunginosaohjelma. Asukkaiden ja muiden sidosryhmien kanssa on pidetty useita työpajoja ja alueelle on suunnattu kyselyitä. Kyselyiden ja asukastapaamisien kautta on saatu useita toiveita Kaukajärven koirapuiston uusimiseen. Koirapuisto on todella huonossa kunnossa. Koirapuistossa on vain yksi iso aidattu alue. Nykyään koirapuistoissa on erilliset aitaukset pienille ja isoille koirille sekä aidattu eteistila.

Kaukajärven koirapuiston investointia esitetään vuoden 2024 talousarvioon. Annalaan ei esitetä rakennettavaksi uutta koirapuistoa.

Aloite Koirapuistoja Kaukajärvelle ja Annalaan

Kaakon alueellinen lasten parlamentti ehdottaa että, Kaukajärven koirapuisto uusittaisiin ja Annalaan rakennettaisiin uusi koirapuisto.

Vuoreksessa on uusi koirapuisto mutta Kaukajärvellä ja Annalan alueella vain vanha sijainti Annalassa ja Kaukajärvellä tarvitaan pienille ja isoille koirille omat puistot. Aina kolmen vuoden välein puistojen kunto tulisi tarkistaa ja koirille pitäisi olla virikkeitä puistossa. Annalan koirapuisto voisi sijaita esim Metsäniittyyn alueella ja se olisi tärkeää koska täälläpäin ei ole paljon koirapuistoja paitsi Kaukajärven mutta se on tosi vanha ja huonokuntoinen.

Terkuin,

Kaakon alueellinen lasten parlamentti

Kuntalaisaloite. Koirapuiston saaminen Nekalaan

Tampereen kaupungille on saapunut 14.2.2022 kuntalaisaloite koirapuiston saamisesta Nekalaan. Aloite on tullut kuntalaisaloite.fi -palvelun kautta.

Yhdyskuntalautakunta on kokouksessaan 12.6.2012 § 206 hyväksynyt Viherpalveluohjelman Koirapalvelut 2012-2025 ohjeellisena noudatettavaksi. Ohjelmassa esitetyt toimenpiteet, kuten investoinnit, hyväksytään erikseen vuosisuunnitelmien yhteydessä.

Viherpalveluohjelmassa on esitetty uusien koirapuistojen rakentamisia, ja niiden sijoituspaikkoja on tutkittu koko kantakaupungin alueella. Viime vuosina investoinnit ovat pääosin menneet olevien koirapuistojen peruskorjaukseen. Uusia on toteutettu muutamia ja vuonna 2022 rakennettiin uusi koirapuisto Soukkapuistoon, Ranta-Tampellan alueelle. Viherpalveluohjelmassa on esitetty koirapuiston rakentamista Nekalaan, lidesjärvenpuiston valmistelussa oleva asemakaavan alueelle.

lidesjärvenpuiston asemakaavan, nro 8725, osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut nähtävillä loppuvuodesta 2020. Asemakaavaluonnos ei ole vielä valmis. OAS:n aikana kysymyksiä tuli mm. koirapuiston rakentamisesta alueelle. Alueen toiminnot ratkaistaan asemakaavan tarkemman suunnittelun aikana.

Koirapuiston rakentamista Nekalaan ei ehdoteta vuoden 2024 talousarvioon. Sen rakentaminen ratkaistaan lidesjärvenpuiston asemakaavan, nro 8725, tarkemman suunnittelun aikana.

Kuntalaisaloite

Koirapuisto Nekalaan
Tampere

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 1.11.2021

Aloitteen julkaisupäivämäärä 2.11.2021

Nekalaan pitäisi saada koirapuisto koska koirapuistot ovat kaukana ja alueella on paljon koiria. Sopivaa tilaa olisi esimerkiksi lidesjärven lähellä.

Kuntalaisaloite: Koirapuiston perustaminen Leinola-Linnainmaa alueelle

Tampereen kaupungille on saapunut kuntalaisaloite koirapuiston perustamiseksi Leinola-Linnainmaa alueelle. Aloite on tullut kuntalaisaloite.fi -palvelun kautta.

Yhdyskuntalautakunta on kokouksessaan 12.6.2012 § 206 hyväksynyt Viherpalveluohjelman Koirapalvelut 2012-2025 ohjeellisena noudatettavaksi. Ohjelmassa esitetyt toimenpiteet, kuten investoinnit, hyväksytään erikseen vuosisuunnitelmien yhteydessä.

Viherpalveluohjelmassa on esitetty uusien koirapuistojen rakentamisia, ja niiden sijoituspaikkoja on tutkittu koko kantakaupungin alueella. Viime vuosina investoinnit ovat pääosin menneet olevien koirapuistojen peruskorjaukseen. Uusia on toteutettu muutamia ja vuonna 2022 rakennettiin uusi koirapuisto Soukkapuistoon, Ranta-Tampellan alueelle. Viherpalveluohjelmassa on esitetty koirapuiston rakentamista Linnainmaalle, Linnainmaan koulun läheisyyteen. Itä-Tampereella ja Linnainmaan alueella ei ole koirapuistoja.

Koirapuiston rakentamista Linnainmaalle ei ehdoteta vuoden 2024 talousarvioon. Vuonna 2024 peruskorjataan Kaukajärven koirapuisto. Linnainmaan-Leinolan alueen koirapuiston rakentamista esitetään aikaisintaan vuoden 2025 talousarvioon.

Kuntalaisaloite - Tampere

Koirapuisto Leinola-Linnainmaa alueelle

Tampere

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 16.11.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 16.11.2022

Koirapuiston perustaminen Leinola-Linnainmaa alueelle (esim. Leinolan koulun lähelle)

Alueella on paljon koiria ja lähimmät koirapuistot ovat Hakametsässä ja Vehmaisissa (Holvasti).

Lisätiedot

Valtaosa koiranomistajista Leinola-Linnainmaan alueella tukevat koirapuistoa.

Kuntalaisaloite: Portaiden rakentaminen Epilänharjun yli

Tampereen kaupungille on saapunut kuntalaisaloite portaiden rakentamiseksi Epilänharjun yli. Aloite on tullut kuntalaisaloite.fi -palvelun kautta.

Epilänharju sijaitsee Länsi-Tampereella ja se on alueella merkittävä harjumuodostelma ja virkistysalue, Epilänharjun pinta-ala on noin 35 hehtaaria ja se on suuremmilta osin luokiteltu arvometsäksi. Alueella on paljon polkuverkostoa ja sitä käytetään virkistäytymiseen, koirien ulkoiluttamiseen sekä kulkuyhteytenä Epilän ja Lielahden välillä. Osittain on nähtävissä, että alueen kulutus on suurta.

Epilänharjun käyttö tulee tulevaisuudessa lisääntymään. Hiedanrannan alueen rakentuminen ja noin kahdenkymmenentuhannen uuden asukkaan tuleminen alueen läheisyyteen asettaa todennäköisesti alueelle käyttöpaineita. Tätä tulevaa käyttöä tulee ennakoida ja alueelle tulee laatia kokonaisvaltainen suunnitelma, hoito- ja käyttösuunnitelma, jossa otetaan kantaa alueen säilytettäviin arvoihin, kulkureitteihin ja virkistäytymisen paikkoihin.

Portaiden rakentamista Epilänharjun yli ei esitetä vuoden 2024 talousarvioon. Alueelle tulee laatia hoito- ja käyttösuunnitelma, jossa otetaan kantaa alueen arvoihin ja kehittämiseen.

Kuntalaisaloite - Tampere

Portaat Epilänharjun yli

Tampere

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 28.9.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 29.9.2022

Ehdotan, että Epilänharjun yli rakennettaisiin portaat.

Perustelut:

Epilänharjun ylitys ei tällä hetkellä onnistu kuin pieniä epätasaisia polkuja pitkin. Portailla mahdollistettaisiin, että yhä useampi (ikäiset, kuntoiset) pystyisivät hyödyntämään oikopolkua Epilä-Lielähti välillä. Näin Lielahden palvelut sekä joukkoliikenne olisi paremmin Epilän / Epilänharjun asukkailla hyödynnettävissä, varsinkin nyt kun Epilänkadulta poistettiin bussipysäkit. Epilänharjun pohjoispuolen portaat olisivat myös oivalliset kuntoilutarkoitukseen, sillä sieltä ei aiheutuisi meluhaittaa asuntoihin kun sellaisia ei siellä puolella harjua ole. Portaat toisivat lisäarvoa myös Tohlopin luontopolkureitille.

1

Portaat voisi myös valaista, mikä parantaisi turvallisuutta. Harjun polkuja ei valaise pimeällä mitkään valot ja harjun ylittäjän on turvauduttava taskulamppuun. Polut ovat juurakkoisia, joten pimeällä poluille ei juuri ole asiaa. Suomessa iso osa vuodesta on kuitenkin aika hämärää, joten tämä asia olisi hyvä ottaa huomioon.

Yksi turvallisuustekijä olisi vielä myöskin se, että portaita pitkin harjun ylitys tapahtuisi suurimmalta osin niitä pitkin, turvallisesti. Nyt harjua ylitetään "virallisen" reitin puuttuessa useista eri paikoista, mm. junaradan yli.

Portaat olisi pieni investointi kaupungille, mutta iso hyöty kaupunkilaisille. Pispalassa on portaat, Teivossa on portaat, Epilänkatu-Soraharjunkatu-välillä on portaat, mutta miksi ei ole portaita harjun yli?

Kuntalaisaloite: Jalkapallokentän saaminen Kalevan, Kaupin tai Tammelan alueelle ja kenttien huoltamisen parantaminen

Tammelan koulun 6 luokan oppilaat ovat 17.1.2023 laatineet jalkapallokenttiä koskevan aloitteen, jota nuorisovaltuusto on puoltanut.

Jalkapalloon soveltuvia kenttiä on Kalevassa Pellervonpuistossa, johon hiekkatekonurmi rakennettu vuonna 2022, Kiovanpuistossa, jonka hiekkatekonurmi on uusittu vuonna 2021 ja lähistöllä Litukanpuistossa, jossa on kierrätetty tekonurmipinnoite. Kaupissa on useita tekonurmikenttiä. Ilvespuistossa (Kaleva), Koljonpuistossa (Käpylä) ja Petsamonpuistossa (Petsamo) on hiekkapintaiset pelikentät ja niille ei ole suunniteltu hiekkatekonurmea niiden pienen koon vuoksi. Tammelassa ei ole jalkapallokentälle soveltuvia puistoalueita. Tammelan Osmonpuistossa on pieni monitoimikenttä palloiluun ja Tunturipuistossa pieni hiekkakenttä.

Jalkapalloon soveltuvilla kentillä on jalkapallomaaleja ja niitä uusitaan vuosittain useita. Maaleihin kohdistuu valitettavan paljon ilkivaltaa ja verkkoja hajotetaan. Niitä uusitaan myös vuosittain useita. Kunnossapidon keinoin pidetään, olevien resurssien puitteissa, maalit ja kentät hyvässä kunnossa. Tällä tavoin tuetaan lasten ja nuorten omaehtoista liikkumista.

Aloitteessa mainituille alueille ei ole suunnitteilla uusia jalkapalloon soveltuvia kenttiä. Pelikentät vaativat paljon tilaa ja niille soveltuvia paikkoja ei kantakaupungin sisältä ole helppo löytää. Viheralueet ja puistot tarjoavat kenttien lisäksi paljon muitakin liikuntaan mahdollistavia alueita.

Uusien kenttien rakentamista ja peruskorjaamista Kalevaan tai Tammelaan tai niiden vaikutusalueelle ei esitetä vuoden 2024 talousarvioon. Näiden alueiden kenttiä on peruskorjattu paljon lähivuosien aikana.

17.1.2023

Hei!

Tamperetta mainostetaan vetovoimaisimpana kaupunkina, mutta jalkapalloseuroihin kuulumattomille harrastajille se ei ole sitä.

Jalkapallokenttien määrä on riittämätön harrastajamääriin nähden. Osa kentistä on huonokuntoisia. Tekonurmikenttien nurmi on epätasaista ja kupruista esimerkiksi Litukan puiston kentällä ja Kaupin 4. kentällä. Usean maalin verkko ja pyörät ovat rikki tai pyöriä ei ole lainkaan. Hyvänä esimerkkinä toimii taas Litukan puiston maalien verkot, joista pallo menee läpi.

Vaadimme lisää vapaa-ajalle tarkoitettuja jalkapallokenttiä Kalevan, Kaupin tai Tammelan alueelle jo ensi kesäksi. Jos tämä ei ole mahdollista, niin voisiko Litukan ja Kaupin kenttää kunnostaa (uudet maalit, uusi tekonurmi)?

Tammelan koulun 6ck luokan pojat ja allekirjoittaneet

TAMPEREEN KAUPUNKI

20.01.2023

Hei!

Dno TRE 454/10.03.04/2023

Tammelan koulun oppilaat lähettivät Tampereen lasten parlamentille aloitteen ja pyysivät, että lasten parlamentti veisi sen eteenpäin. Aloite käsiteltiin Tampereen lasten parlamentin hallituksen kokouksessa 19.1. ja hallitus oli sitä mieltä, että aloite on hyvä sellaisenaan. Lasten parlamentti puoltaa aloitetta.

Tämän saatekirjeen liitteenä on aloite allekirjoituksineen.

Tampereella 20.1.2023

Tampereen Lasten Parlamentin hallitus